
    

   ひなたヘルパーステーション 自費料金表 

    

    

 生活援助 1 時間 2500 円 

    

 身体介助 1 時間 4500 円 

    

 生活援助+身体介助 1 時間 3500 円 

    

    

 ※キャンセル料   

 お客様のご都合でサービスを中止させていただいた場合 

 24 時間以上前にご連絡いただいた場合 利用料金 0％ 

 12 時間前までにご連絡いただいた場合 利用料金 50％ 

 12 時間前以降やご連絡がなかった場合 利用料金 100％ 

    

    

 ※料金は目安になります。  

 

 

 

 

 

 

 



ひなたヘルパーステーション 保険外自費サービス 

   

介護保険内では制度上できない作業、時間超過などのケアプラン外のケアについ

て 

当事業所独自の「保険外自費サービス」をご利用いただく事で 

サービスをご提供することが可能となります。 

   

生活援助   

  サービス料金 

1 時間未満 2500 円 

1 時間以上 30 分あたり 1250 円追加 

介護保険適用サービス等との組み合わせの場合、 

30 分単位でのご利用が可能です。   

   

身体介護   

  サービス料金 

1 時間未満 4500 円 

1 時間以上 30 分あたり 2250 円追加 

介護保険適用サービス等との組み合わせの場合、     

30 分単位でのご利用が可能です。 

   

通院同行介助   

  サービス料金 

1 時間 4500 円 

   

※キャンセル料   

お客様のご都合でサービスを中止させていただいた場合 

24 時間以上前にご連絡いただいた場合 利用料金 0％ 

12 時間前までにご連絡いただいた場合 利用料金 50％ 

12 時間前以降やご連絡がなかった場合 利用料金 100％ 

   

※サービス提供責任者が内容やご利用者様の状態を十分確認した上、設定 

 させていただきます。   

   



※公共交通機関を利用した際の費用、公共施設での入園料など、別途必要となる 

 場合があります。   

 別途費用が発生する場合は事前に説明させていただきます。 

 


